лдltшписгрАция кАIIклшА.рскок) к}юдскоп) окрутл свЕрлповской ошIлсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|6.08.2022 Nь 822

г. Качканар

О внесенuч uзмененuil в lйунuцuпальную проерамму
<<С оцuальн(м полumuка Качканар ско ?о еор о 0 с ко ?о оIq,у zФ,

на 2075-2024 eoObt

В соответствии с решением Щумы Качканарского городского округа
М 54 от 20.07.2022 <О внесении изменениЙ в решение Щумы Качканарского
городского округа от ]_6.]_2.2021 М 9]_ (О бюджете Качканарского городского
округа на 2022 год и плановый период 202З _ 2024 годы), руководствуясь
Уставом Качканарского городского округа, Порядком формирования и

реализации муниципЕuIьных программ Качканарского городского округа,

утвержденным постановлением Администрации IGчканарского городского
округа от ]_6.0]_.201В N9 22, Шминистрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу <СоциальнЕlя политика
Качканарского городского округа> на 20L5-2024 годы, утвержденную
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
26.09.2014 Ns 1150 (в ред. от 29.0]_.2015 М 97, от З0.03.2015 Ns З68, от
20.01.2016 М Зб и от 08.0В.2016 м ВбЗ, от ]-0.]"]-.20].6 м ].15В, от 2З.0]-.20t7
N9 56, от ЗО.01.2017 N9 79, от З0.0]..2017 М 79; от 16.01.201В М 26, от
25.01.2018 м 77, от 03.05.201В М 420, от 21.08.201В Ns 723, от t7.L2201B N9

!O7g, от 25.0]_.2019 М 57, от 2В.05.2019 М 540, от 07.08.2019 М 774, от
05.12.2019 М 1122, от 0З.02.2020 М 59, от 07.07.2020 N9 546, от 29.09.2020
М В]_4, от 27.0]..202L М 32 от 02.04.202L м 269 от 15.1]-.202t М 908 от

10.01.2022 М 2, от 10.01.2022 М 2, от 01.03.2022 Ns 22В), следующие
изменения:

1) Раздел <Объемы финансирования муниципальноЙ программы по
годам реализации>> Паспорта муниципальной программы изложить в новоЙ

редакции:

Т!!ltрф!! чaя!ф. , Х*щф. удtЬтgо!il
'sтjь з.к.l! {l g.gl IalB бGl зO7rrýil0 3*в i1' ., rt,Orroll i :о0 вв

<Объемы финансирования

муниципальной
подпрограммы
по годам реализации,

тыс. рублей

Общий объем финансирования программы
составляет ].2В4481,0 тыс. руб., в том числе:

федеральный бюджет - 252957,9 тыс.руб.,
в том числе:
2015 год - 23839,2 тыс.руб.
2016 год - 282L7,6 тыс.руб.
20L7 год - 29454,2 тыс.руб.
2018 год - З1392,5 тыс.руб.
2019 год - 2З57З,L тыс.руб.
2020 год - 2327L,4 тыс.руб.
202t год - 24645,З тыс.руб.
2022 год - 22857,0 тыс.руб.
2023 год - 2285З,8 тыс.руб.
2024 год - 22853,8 тыс.руб.
областной бюджет - 990388,9 тыс.руб.,
в том числе:
2015 год - 846В5,7 тыс.руб.
2016 год - 93558,1 тыс.руб.
20L7 год - 96647,8 тыс.руб.
2018 год - 97В25,9 тыс.ру6.
2019 год - 99264,2 тыс. руб.
2020 год - 96006,1 тыс. руб.
202L год - 9В405,9 тыс. руб.
2022 год - L03777,7 тыс.руб.
2023 год - LOB22L,4 тыс.руб.
2024 год - 111996,]- тыс.руб.
местный бюджет - 4LL34,2 тыс. ру6.
в том числе:
2015 год - 3З7L,7 тыс. руб.
2016 год - 301].,1 тыс. руб.
20L7 год - З4В6,5 тыс. руб.
201В год - 277В,7 тыс. руб.
2019 год - 2927,В тыс. руб.
2020 год - 3237,3 тыс. руб.
202L год - 6890,8 тыс, руб.
2022 год - 5314,1 тыс. руб.
2023 год - 5058,1 тыс. руб.
2024 год - 505В,lтыс.руб.

Глава городского округ А.А. Ярославцев

о.ý Е9хЁ
6 ЁЕЕБ9

(в
Е
)j
Ф

Б хg
ý g *Ё.пi 9ý

+

=t <+ d

юьа
d
дн
к
Ф
Ф

о
Фюо
о
liо
оахооо.
до
ýl

liо
х
Фод
k
i)
о
Ф
lE

н
t(

а
trоа.
с)

Ф

о
trо
дд
(п

доr{
охо
(o
р.

ФJёо

\l
бlо
N

са ф
о\
о\ф

ф
?о
lf.)
фNлl

\о
о\
о\ фи

ь
*
чt

гt

td
\f

со

чl.
\о
aо

aо
Nо
ot

c.l
Ёl
?а
Ёl
\о
aа

ф
?аи
0оёlal

\l

ёl
Nф 0о

|.)

lr)

гt

=ft
г..
tft

чf
\о

*

c.l
c.lо
N

ф
фi+
о\
ta

г-ифal

г-
гtг-г-
?а

t
to

ь
{-+

ь** *
ю

r+
\о

a.l
N

бlý
о\
о\
N

tо
иЁ\о{
N

о\
lл

tфа

ф
о\ф о\

со
о\
сп

о
(a)

о

N
c.l

о\

0о
ý
|л
бl
N

r+

гt

N(а

\о

\о
а\

ч
г_
Ё)al

\о
+

\о
ý \о

о\al
ю
о\
бl

со
оо

cn
0о

о\
о
N

оо
ra
\оьи
a.l

?о
г-.
lл
?а

al
!l
\о
N
о\а

ф
г.,
N
о\

N
о\
о.|

бi
о\
c.l о\

\а
о\ со со

оо

сч
ь г-

о\
о\
?о

lл
N
о\ф

о\
tл
ёIфг.а

г-
фь
гt

со
o.1

о\
с.)
c-.l

r,ь t*. N
\о
c.l

ь
c.l

\о

и
фф
lл
о\
N

N
t|ai
а\
лl

ф
г-t
\о

и
\о
0о
!f,

о\ c.l N

со
о

\о
оN

ф
\о
фг-ý
N

г-
ёtф

фии
ra6\

о\
|a)

о\
соочt

a.l

<J.

бl
+

\о
\о
о\ф

ёл
о\
aо
0о
?а
N

гt

п
0о\аЁ

ь
ь
?а

ь
оо

гt
0о оь ь c.l

ю
бl

он
0)о

aа
со

Ф
0о.+

0оN

о\
г-
lл
€\
N
tf1
бt

о\
фф

о\
о\

(\l
t

0о
N

п
ф
N

са
0оь

aп
сaь оо

оо
ф
0о

Е
r.
aЕ

а
а
Ф

Ф

(n
ф

Ф

(d

Ёr

N

оq)
л9
cd'

iц
ЬааЕ
;а
оР
ооооабЕ

Ф
ýa

о
|о

д

cl

Фцq)

q)

к
Ed

\о

ý
ё

Ф
к
о
\о

л
Fо
q)

ФU5trЕ9
o>J
эЕэ
нЕь9ý;
6:8Ь4*дЁЁб
ФDlё
1.oE5tr Еа5уЕНоснЕ{Фэ ооltо.5*9

но
хd
9|о

л
td
D
Ф

ч
.j

ýý ь
Ё= дRý ý
Ёýоý
ii л k\./

д аRЕ
c.i g- Е.
9 g8 е
Н оЁrý:
ts EN ý i

iЁ з Е iоýýх.
в8 н в.;EcJс)rl_EE!i

нi)
хц
ю

д
tоо

бц
Е( i ..Ен9
Ёgо
нЁF
Ё rЁоо,wндЁо
!Ёв
Е ý1
эвЕ
gRё

t-
0)
х
о
\о

F.о
Ф

аъ (\ \t \о ь оо сл

cdхл

оýl

NL
дýi5сýо;
OLE

п v Р+
., о ллt
s а х9
Е Е 9бlФ(dцlХ Рýи
g о cd=l PFK
ts Ev:

д<
ёяАа,<уFо
ýе
.=9
ун

зр
Ii\J-
=lL инок
Ё8р

ч ззýЁ е?тts Еv IН ВЕ1 trriлР,Ёц.]<оli \,,' N

Eg*нý.aF
саý
о^
!н

'Ёкл<
ýЕg?
оЁtа- i-]цо>?

\t

ci cl

со
Nбl
c.lr)

со
Ncl
c.lп

(\ c.l

0о
со
о\
со
со
=f

оо
соо
со
с.)

N N

\о
tt+

ю
t+\о

tп
о,
ь ь

\t
ctlю

\f
c.l\о

ьь
саti-
бl

гtь
со.+
oq

ь ьR

пь
Nо
N

ь
Nо
N

о\
cnь

о\
соь

о\
оо
lal
со

оо

со

к

оо
la)
оо\t*

оо
tп
оо$ý

R

\t

Nt

rf,

с.|+

<f
!+

ý
=lф

о\
N

о\ci

чю*ю
ч\о.f

Ia)

N+
со\о

o.1

c.l

,,dЕ ЕЕ
9 - d_ Е hс*рБýца
ы Е о Ц о (d)ý

бЕЕо99Ё>ю ý) ц Ё а н9аýЕЁýЕДЕЕ9ýiЕы
ЕЕЕgаЁiýЕ9Е:trн:ЕЕsýiэЕFРЁ*ЕЕЁFё.
аýё ý Е аЕ EiЕо(Ёоацоо
-.-r6-УýмЕф

н
Ф
х
9ю
д
tо
Фч

н
Ф
хцо
ю

L
t)
(d

\оо

N cn =f

\о \6

оо
со
оо
c.l

оо
сa
|a)
0о
c.l

0а
0о
с.)ь\о

оо
оо
с.)ь\о

0о
cn
v.}
оо
бl

0о
с.|
la}
со
бl
a{

\о
c.l
о\ь+

\о
c.l
о\ь+

оь
0о
N

оь
цп
ооol
N

са
со

бl

aо
со

N

с.)

t
*N

aa

v
r+

.+
\о
о\
c.l\о

чf
\о
о\
c.l

t
ь
N
са

<f,

г-
c,l
c.l

\f,
о|)
\о
la)
со
\о

*
оою
со

соь
la)
cn

aоь
aа

ь
\о
са
c.lь

ь
\о
са
Nь

бi
о,
со

ol
о\
aо

оь\о
\о
+

ьююýю
N
=f
$
о\
N

c.l
lf,

*
о\
N

N

N

бl
\о
ol

\о
г-
N
0о

\оь
N
0о

ь
\о
ti.
о\

ь
\о
+
со
о\

N
о\
a.)
0о
с.)

ol
о\
со
оо
со(\

ь
cn(n
с7)

ь
cnп
cn

о\
г-
о\
N

о\
]t

с..1

=tьг-ф
N

sььф
\о
Nю

:ý
9 'ý Е' Еý )ý а
gн

=Е"} ВЁ,si ý ЕвЁ

ЁаЕ[аlаЁЁlЁЕЁаЁЁЖа

Ф
кцо
lo

д
Бý
Фц
Ф

.ЕЦ
; Е* !-:

ЁlваЁЁfuЁlваааЁаЁlý

s
хýо
\ý
)ý
о

ý

ýл
\о ь 0о

N ь N aо с.)

о
п |a)

ý
лl

0о
бl
о\о
a\ о

0о
Nо\

о
о

бlь
l/)
N

бlь
l/)
N

!п
|r)
со

aо

оо
N
о\
N

ф)
N
о\ о оо

N
о\

о la)

Nь
ta)

Nь
lal
\а
aа
N

о

оо
(\

оо
ci
о\Ф о 0о

бl о
N

ооct
\о

оо
бt
\о
сч

со

о о

ь
оо
\о
,a}

ь
оою
t.) о

с>

ь
0о

Фоо
\
aо\о

гt

aо
\о

сa

a.)ь

Ф
-

tr
оо

ь
оо

о
Иl

ь
оо

|a)

,+
c.l
at

*
со

о о
ь
ао

ь
оо

ь
оо

с.l
оо
оо

N
оо
оо
N о\

о
<>о о о

оо

\f,
с.|
N

0о

+
N

*
.+ь

о
ь
о\

l,*
о\

ь
о\

со

ь
0о

aо
\оь
оо \о

о
оо
ю

0о

N о
со
\о
лl

о\

.+

о\оо+ со

оо оо
бl
о\tn

c.l
о\

о о
о

о\
a.l

о\*

о\
с.)

о\.+

+
ф
соф

д
l.d

с)дtl

Еs Ч ь

ЁЁ*ЕяЕ"
ЁЁЕ[Lна
; ЕЁ Е НЕ нФ й.* ý о о Еý E'i Е tr о g

ltЕЁ,Е ag

ýýýЁЁЁЕ

ь

ro

о

ci
\о

оль
цооцЕtiro
зЕ Ё
8"g Ео,д -
> Ёх
15ьitа
Е Ен
Qm -покГ
OiClr
в&аtsrx!(

Ф
ч
3
\ý
)ý
ý

Ф

ýо
iв н
UO!l
ЁЕi
Н;Е5;фд.н dx*LаЕ 8trtrйо9ЕЕФýоtr
ЕgЕm O.tl
- >'d)
__.: оя

*d
Ёт ь!Еg ч
!сý о9Ед>Эýs9
вЁЕЁ,,Ytr у Е аЁ а ii- ý

Ё:цg]
аЁ ýв:

iýЁýЁ

Ф

н
>€*l (d
!А*o(d

Ёýэ
ор tI
Е ?Е*ЕЕ
- dю

9 FBaY9Е68Еýgд-Ё
з€ Ёр
х х -ei\l

Е
ý ,gЁ Е
ý ý6 F
ý il:ЕодЕ биl-

яrЕ н *ý
;ý3ýý{
Ё х Е Еý g,
trFgНýлý аА Б ý й

зЕЁЁgg,о.ý о El'cLo !Ф,Ё }a ьо.о.!!riO()oO;2*t л L.-. l

ý
9а
е\ý
)ý
ý

ý
Ф!

)ýJ,оц
ý *Еоо- ба*8- Е б о: L r о)ý riх.* ý\о о о

ЁFý*ЕF
ýg3dSЕ
ý+,Ё,ý гъ
sflвЁ,Ёg
-:ýйýýgФ ою ь Ф о

о\ о
N (\ N

c.l
c.l
N

+
N N c.l

ь
N

сa со cn oi c.l ф

ь
alь

о\
о

ца
N
la)
m

v
lal
о\

la)
Ф о

г..
Nь

v-)

бl
ý
о\

,a}

о о о

ь
N
].t

о\
Ф c.l

=t
о о

$
ь

о\
0о

N
0о

чf,
о
со

гt

\оо
ь
ю

*
ь

о\
ооФ

(\I
оо+

чl
о\

ь
\о

ь
\о

+
ь

о\
0о

лI

ta)
\о

ý
о\t

la}
i.)
Ф

rn
о\ о\

cn
+

сооо
N

со
\о
l+ г* оо

о
N

оо
N

ооn оо
оо
\l
ý, ь+

о
оо

гt

0о
ь
0о
оо

0о 0о =lо пь
(a)

0о
a.l

г.t

0оф
ь
0о

\о

ь ь оо
0оь
сý

\о Ф
(\ N

лl

aо
c.l
c.l

*
Ф,
c.l

t
г--

\f
\оо сою

со
ф
*

cn
ф
t

^еý
9Е

,Е
енhg.- Е hяв,;,ё Е t B

Е Е В ý g ё ЁЁЁыýБчýFо
; Ё Fý,; ý; Е

ýýЁ t,Е ý Е Ё

ýаЕ,Ё еý,ýъ
х к F Н Ё Ё ýýсjбабчаса.+Ё Е о o(J о YЕ

оY

я Ё,=

ýЕ,Е g ,
Е 1Е ý ýёЕ ВЕ,Ц
ýg,я8Б
Ё *Ё,Е ,ý

€йýвв
9gЕEfi.J а абй_ЕааУ

,Б*
ЕЕо о'ОaBvФуЁg,;ý^

Ёvяý
Е$н ý
Е g }Е
ý Ёl= k
Rч gЕ
ё ?ý абqЕ Е.чitнро о\о t)_ЕоФ

.Е aаоу
ЁF:*ootrg

аgЁr9'Е о ý
ёй!вхЕоЕýýý ао Е 5jaб о б id; Еяб 8

ýЁЁёýr{* Ё о,ч
ёtrаЕЕ
JфQЁ iE)ý

;кЁýýо о а.(o QЁ Е о !Ес-

оu
Rоо

*Ё- ý
о)ý s q)

ý8ýЕ.ЕвЕ 5'9ld(во
KrdIira

ý E gý
*ч'Ё Ё,

ваЕё\оЕgЕ
_<rQ!?:E

ý ЁЁ€

Флц.Е9:

ЁЕЕýýЁjЕhБЕý9!
ý FЁ iё Ё;jEý.ýsFi
Ё ý Ё Е.ýЁ;
аЁ Ё'ЁL};
ýЕЕ ЕЕ F;

Ф!
<,

\ý

Ф

оо(\ о\(\ со со
(\
са

со +
со

о о
\оп \о

о
|al
\о

и)
ю

о оо
п
со

о -
ю

!п
\о

оо 6

\о
и)

о
\о \о

оо

са

ь
N

са

ь
о.| о

со

ь
c.l

cn

ь
с.l о

aо

ь
c.t

сп

ь
c.l о о

о\

оо

о\

оо

о\
оо
N

о\
оа
c.l

ýЕ
ý Е {,Б ý,Е Е g Е r
gýýЕЁЕзfrЕЕ
gЕ}ЁяЁý+,ё?
ё цg,в 1i E ý 8 Е

тЁ$ýЕЁЕЁýр
iнвiЕ*ЁЕЕе
ЕЕЁЕЕЁЕЬЁЕ

ý:Е
iiL

Е НrВЬо*Ер

ýýýаЕ

ЕýЁЕаЕýЁрЁ
Б.6 Е х Е
ЁвýЕý

ýs!
/ý

\о
)ý
ý

ýýý

cn
\о
cn

ь
cn

0о(о

i ýl),ч
iд
!о
1,o
lз
lý

,:\
lý:ý